
DOHODA O NAROVNÁNÍ 

 

Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 
organizace  
IČ: 14451042 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s 
Číslo účtu: 167762648/0300 

Zastoupena: Mgr. Simonou Vágnerovou, ředitelkou školy 
Zřizovatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
(dále jen objednatel) 

a  

FLAME Systém, s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hody 
IČ: 26846888 
DIČ: CZ26846888 
Bankovní spojení: 289221700/0300 
Zastoupena:   Nikolou Gorgolem, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba:  Martin Flídr, 603 557 336, flidr@flame.cz 
                     Tomáš Schneider, 737 239 120, schneider@flame.cz 
 
Zapsán v OŘ vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 28253 
(dále jen zhotovitel) 

 

uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání: 

I. Preambule 

 

1.1 Strany této dohody uzavřely dne 26.01.2023 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal ke 

zpracování žádosti o dotaci, studie proveditelnosti, zajištění dotačního managementu pro 

projekt :“ Zkvalitnění výuky žáků na Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 

Františka Fajtla, Louny, p.o. v rámci programu Spravedlivá transformace, část A, Vnitřní 

konektivita škol“, dle podmínek plánované výzvy z operačního programu Spravedlivá 

transformace, přičemž cena byla stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

jako pevná a skládala se z těchto částí: 

 

Základní služby 

Cena bez DPH: 143 600,- Kč 

Cena DPH 21 %: 30 156,- Kč 

Cena včetně DPH 21 %: 173 756,- Kč 

 

Služby doplňkové k zajištění dotačního managementu 

Cena bez DPH: 40 000,- Kč 

Cena DPH 21 %: 8 400,- Kč 

Cena včetně DPH 21 %: 48 400,- Kč 

 

 

mailto:flidr@flame.cz
mailto:schneider@flame.cz


Služby doplňkové k obsahu studie proveditelnosti + PD 

Cena bez DPH: 15 000,- Kč 

Cena DPH 21 %: 3 150,- Kč 

Cena včetně DPH 21 %: 18 150,- Kč 

 

Celková výše 

Cena bez DPH: 198 600,- Kč 

Cena DPH 21 %: 41 706,- Kč 

Cena včetně DPH 21 %: 240 306,- Kč 

 

Platební podmínky 

- 20 % úhrady po podpisu smlouvy ze sumy základní služby 

- 30 % úhrady po podání žádosti ze sumy základní služby 

- 50 % úhrady po schválení rozhodnutí ze sumy základní služby 

- 50 % úhrady po schválení rozhodnutí ze sumy doplňkové služby k dot. man., studii 

proveditelnosti + PD 

- 50 % úhrady po ukončení projektu ze sumy doplňkové služby k dot. man., studii 

proveditelnosti + PD 

 

1.2 Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však byla smlouva 

uveřejněna v registru smluv až po uplynutí lhůty 30 dnů dne 28.02.2023 tzn. až tímto datem se 

stala účinnou.   

 

1.3 Na základě neúčinné smlouvy však již byly služby, které jsou předmětem smlouvy a související 

činnosti poskytovány a zhotoviteli byly uhrazeny ceny za poskytnuté služby. Na straně 

objednavatele tak vzniklo bezdůvodné obohacení v hodnotě odpovídající ceně poskytnutých 

služeb a na straně zhotovitele vzniklo bezdůvodné obohacení ve výši obdržených finančních 

prostředků. 

 

II. Předmět dohody 

 

2.1 Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítají hodnotu vzniklého bezdůvodného 

obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že objednateli byly částečně 

poskytnuty požadované služby a zhotovitel má uhrazeno částečné peněžité plnění za služby a 

dodávky, strany této dohody prohlašují, že jsou tímto započtením částečně jejich vzájemná 

práva a povinnosti vyrovnány, a zbývající služby budou dodány a peněžitě plněny dle smlouvy. 

 

2.2 Strany se dohodly, že práva a povinnosti uvedené ve smlouvě budou dodržována i do budoucna 

ve stejném rozsahu, jako v původní smlouvě, pokud by tato řádně nabyla účinnosti. Jde zejména 

o záruku za vady. Smlouva je přílohou této dohody.  

  



III. Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech. 

 

3.2 Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. 

 

3.3 Nedílnou součástí této dohody je příloha č.1 – smlouva o dílo 

 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu tohoto 

zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od 

podpisu této dohody oběma smluvními stranami. 

 

3.5 Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

3.6 Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své podpisy. 

 

 

V Ostravě, dne      V Lounech, dne 

 

 

 

………………………………….     …………………………………….. 

   Zhotovitel       Objednatel 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-04T11:01:45+0200
	Mgr. Simona Vágnerová


		2024-04-04T12:19:27+0200
	Nikola Gorgol




